

鏡

1. 工事名

工事名	R 5・6新発田管内維持工事（令和6年度）
工事地名	新発田維持出張所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年12月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	新潟国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384325108	1 4) 単価適用年月	2023年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 2月
5) 変更回数	5回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	68,349,999
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	731日間 自 令和 5年 4月 1日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (5回変更) 至 令和 7年 3月31日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	村上(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	541,645
		2 3) 公 告 日	令和 4年12月22日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新発田管内維持工事（令和6年度） （ 5 回変更）（個別合意）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持 （R 6 年度）		式	1		24,039,166				
			1		25,483,592	1	1,444,426		
舗装工		式	1		6,326,482				
			1		7,436,919	1	1,110,437		
舗装打換え工 片貝地区		式	1		498,232				
			1		498,232	0	0		
舗装版切断 （指示-10）	アスファルト舗装版 t=5cm		41	576.4	23,632			単-1号	
		m	41	576.4	23,632	0	0		
舗装版破碎(急速施工) （指示-10）	アスファルト舗装版 t=5cm		96	549.7	52,771			単-2号	
		m2	96	549.7	52,771	0	0		
殻運搬 （指示-10）	舗装版破碎		5	12,325	61,625			単-3号	
		m3	5	12,325	61,625	0	0		
殻処分 （指示-10）	As殻		5	3,036	15,180			単-4号	
		m3	5	3,036	15,180	0	0		
表層 （指示-10）	⑥密粒度アスコン新20FH改 質材入 t=5cm		96	3,594	345,024			単-5号	
		m2	96	3,594	345,024	0	0		
舗装打換え工 小舟町地区		式	1		20,139				
			1		20,139	0	0		
舗装版切断 （指示-20）	アスファルト舗装版 t=4cm		8	576.38	4,611			単-6号	
		m	8	576.38	4,611	0	0		
舗装版破碎(急速施工) （指示-20）	アスファルト舗装版 t=4cm		4	549.7	2,198			単-7号	
		m2	4	549.7	2,198	0	0		
殻運搬 （指示-20）	舗装版破碎		0.2	7,392	1,478			単-8号	
		m3	0.2	7,392	1,478	0	0		

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新発田管内維持工事（令和6年度）					事業区分	道路維持・修繕		
	（ 5 回変更）（個別合意）					工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分 （指示-20）	As殻	m3	0.2	2,803	560	0	0	単-9号	
			0.2	2,803	560				
表層 （指示-20）	⑨再生密粒度アスコン13F t=4cm	m2	4	2,823	11,292	0	0	単-10号	
			4	2,823	11,292				
舗装打換え工 R113 (59.28k, 59.37K)		式	0		0	1	454,177		
			1		454,177				
舗装版切断 （指示-29）	t=25cm Co舗装 排水吸引機能付	式	0		0	1	52,067	内-1号	
			1		52,067				
舗装版破碎(小規模) （指示-29）	Co舗装	m2	0	0	0	21	34,020	単-11号	
			21	1,620	34,020				
基層 （指示-29）	②再生粗粒度アスコン20 t=10cm	m2	0	0	0	21	119,112	単-12号	
			21	5,672	119,112				
中間層 （指示-29）	②再生粗粒度アスコン20 t=10cm	m2	0	0	0	21	111,195	単-13号	
			21	5,295	111,195				
表層 （指示-29）	⑥密粒度アスコン新20FH改質材入 t=5cm	m2	0	0	0	21	68,208	単-14号	
			21	3,248	68,208				
殻運搬 （指示-29）	舗装版破碎	m3	0	0	0	5	47,215	単-15号	
			5	9,443	47,215				
殻処分 （指示-29）	Co殻(有筋)	m3	0	0	0	5	22,360	単-16号	
			5	4,472	22,360				
切削オーバーレイ工 花立地区		式	1		2,801,634	0	0		
			1		2,801,634				
切削オーバーレイ （指示-26）	⑥密粒度アスコン新20FH改質材入 t=5cm ②再生粗粒度アスコン20 t=5cm	m2	535	4,809	2,572,815	0	0	単-17号	
			535	4,809	2,572,815				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新発田管内維持工事（令和6年度）					（ 5 回変更）（個別合意）		事業区分	道路維持・修繕		
								工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬(路面切削) (指示-26)		As殻	m3	53.5	1,241	66,393		0	0	単-18号	
				53.5	1,241	66,393					
殻処分 (指示-26)		As殻	m3	53.5	3,036	162,426		0	0	単-19号	
				53.5	3,036	162,426					
路面補修工			式	1		59,072		1	1,979,520		
				1		2,038,592					
路面補修 (指示-17)			箇所	1	35,525	35,525		0	0	単-20号	
				1	35,525	35,525					
路面補修 (指示-28)			箇所	1	23,547	23,547		0	0	単-21号	
				1	23,547	23,547					
断面修復 (指示-34)			箇所	0	0	0		1	1,944,000	単-22号	
				1	1,944,000	1,944,000					
路面補修 (指示-35)			箇所	0	0	0		1	35,520	単-23号	
				1	35,520	35,520					
アスファルト舗装補修工			式	1		2,947,405		1	-1,323,260		
				1		1,624,145					
パッチング		⑬細粒度アスコン5F 1t未満/日	t	0	0	0		2	255,400	単-24号	
				2	127,700	255,400					
パッチング		⑬細粒度アスコン5F 2t未満/日	t	1.5	90,780	136,170		2	181,560	単-25号	
				3.5	90,780	317,730					
パッチング		⑬細粒度アスコン5F 5t未満/日	t	7	57,880	405,160		0	0	単-26号	
				7	57,880	405,160					
パッチング		⑬細粒度アスコン5F 20t未満/日	t	17.5	36,906	645,855		0	0	単-27号	
				17.5	36,906	645,855					

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新発田管内維持工事（令和6年度）					（ 5 回変更）（個別合意）		事業区分	道路維持・修繕		
								工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
パ ッチンク		①密粒度アスコン13FH改質材入 5t未満/日	t	30 0	58,674 58,674	1,760,220 0		-30	-1,760,220	単-28号	
排水構造物工			式	1 1		6,751,392 6,270,240		1	-481,152		
側溝工			式	1 1		5,907,442 4,811,731		1	-1,095,711		
プレキャストU型側溝		PUT-B500-L2000	m	80 0	13,409 13,409	1,072,720 0		-80	-1,072,720	単-29号	
側溝補修 （指示-07）			式	1 0		2,959,445 0		-1	-2,959,445	内-2号	
側溝補修 （指示-07）			式	0 1		0 2,936,454		1	2,936,454	内-3号	
側溝補修 （指示-14）			式	1 1		1,500,461 1,500,461		0	0	内-4号	
側溝目地補修 （指示-22）			式	1 1		21,609 21,609		0	0	内-5号	
側溝修繕 （指示-24）			式	1 1		353,207 353,207		0	0	内-6号	
管渠工			式	0 1		0 467,268		1	467,268		
横断管渠清掃 （指示-38）			式	0 1		0 467,268		1	467,268	内-7号	
集水桝・マンホール工			式	1 1		843,950 991,241		1	147,291		

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新発田管内維持工事（令和6年度）（ 5 回変更）（個別合意）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
集水桝補修 （指示-11）			式	1		149,942	0	0	内-8号
				1		149,942			
集水桝補修 （指示-21）			式	1		694,008	0	0	内-9号
				1		694,008			
汚水桝補修 （指示-30）			式	0		0	1	147,291	内-10号
				1		147,291			
防護柵工			式	1		1,604,640	1	-865,840	
				1		738,800			
路側防護柵工			式	1		85,520	1	653,280	
				1		738,800			
ガードレール		Gr-A-4E 標準4色 21m 未満 曲線部補正無	m	5	17,104	85,520	-5	-85,520	単-30号
				0		0			
ガードレール設置 （指示-31）		Gr-A3-2BPL ダークブラウン	箇所	0	0	0	1	738,800	単-31号
				1		738,800			
防止柵工			式	1		1,519,120	-1	-1,519,120	
				0		0			
転落(横断)防止柵		P1-0.8-3.0E 標準4色	m	40	9,039	361,560	-40	-361,560	単-32号
				0		0			
転落(横断)防止柵		P1-0.8-3.0B 標準4色	m	40	8,098	323,920	-40	-323,920	単-33号
				0		0			
転落(横断)防止柵		P1-1.1-3.0E 標準4色	m	40	10,995	439,800	-40	-439,800	単-34号
				0		0			
転落(横断)防止柵		P1-1.1-3.0B 標準4色	m	40	9,846	393,840	-40	-393,840	単-35号
				0		0			

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新発田管内維持工事（令和6年度） （ 5 回変更）（個別合意）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
縁石工			1		2,541,401				
		式	1		55,951	1	-2,485,450		
縁石工			1		2,541,401				
		式	1		55,951	1	-2,485,450		
縁石	Fa・I型-200-L2000		250	5,264	1,316,000			単-36号	
		m	0	5,264	0	-250	-1,316,000		
縁石	Fb-200-L2000		150	4,757	713,550			単-37号	
		m	0	4,757	0	-150	-713,550		
縁石	Fc-50-L1000		100	4,559	455,900			単-38号	
		m	0	4,559	0	-100	-455,900		
縁石撤去 (指示-08)			1		55,951			内-11号	
		式	1		55,951	0	0		
標識工			0		0				
		式	1		1,037,900	1	1,037,900		
大型標識工			0		0				
		式	1		1,037,900	1	1,037,900		
門型柱ボルト交換 (指示-43)			0		0			内-12号	
		式	1		1,037,900	1	1,037,900		
冬期対策施設工			1		1,113,198				
		式	1		1,113,198	0	0		
冬期安全施設工			1		1,113,198				
		式	1		1,113,198	0	0		
防雪柵現地張出し・収納	吹払式 張出し		984	605.4	595,713			単-39号	
		m	984	605.4	595,713	0	0		

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新発田管内維持工事（令和6年度）（ 5 回変更）（個別合意）				事業区分	道路維持・修繕		
					工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防雪柵現地張出し・収納	吹払式 収納	m	984	525.9	517,485	0	0	単-40号
			984	525.9	517,485			
補修工		式	1		3,582,314	1	2,745,610	
			1		6,327,924			
空洞補修工		式	1		1,568,925	1	403,029	
			1		1,971,954			
空洞補修 （指示-03）	②再生粗粒度アスコン20 ⑥密粒度アスコン新20FH改質材入	式	1		282,354	0	0	内-13号
			1		282,354			
空洞補修 （指示-25）	⑥密粒度アスコン新20FH改質材入	式	1		185,465	0	0	内-14号
			1		185,465			
空洞補修 （指示-27）	②再生粗粒度アスコン20 ⑥密粒度アスコン新20FH改質材入	式	1		1,101,106	0	0	内-15号
			1		1,101,106			
空洞補修 （指示-36）	⑬細粒度アスコン5F	式	0		0	1	329,634	内-16号
			1		329,634			
陥没補修 （指示-37）		式	0		0	1	73,395	内-17号
			1		73,395			
区画線工		式	1		49,476	1	33,000	
			1		82,476			
熔融式区画線 （指示-26）	熔融式 実線 15cm 黄	m	70	399.8	27,986	0	0	単-41号
			70	399.8	27,986			
ペイント式区画線 （指示-26）	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱 白	m	140	153.5	21,490	0	0	単-42号
			140	153.5	21,490			
ペイント式区画線 （指示-40）	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	0	0	0	250	33,000	単-43号
			250	132	33,000			

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新発田管内維持工事（令和6年度）					（ 5 回変更）（個別合意）		事業区分	道路維持・修繕		
								工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
雑工			式	1 1		1,963,913 3,499,962		1	1,536,049		
トイレカー、ミニバルーン （指示-02）			式	1 1		1,036,829 1,036,829		0	0	内-18号	
壁タイル補修 （指示-05）		道の駅 加治川	式	1 1		59,639 59,639		0	0	内-19号	
消雪パイプ漏水補修 （指示-06）		関川駐車帯	式	1 1		366,179 366,179		0	0	内-20号	
看板設置 （指示-09）			式	1 1		21,867 21,867		0	0	内-21号	
玉石運搬 （指示-12）			式	1 1		270,563 270,563		0	0	内-22号	
流木、土砂撤去 （指示-15）			式	1 1		179,017 179,017		0	0	内-23号	
蜂の巣撤去 （指示-23）			式	1 1		29,819 29,819		0	0	内-24号	
仮設ガードレール運搬 （指示-32）			式	0 1		0 84,428		1	84,428	内-25号	
法面護岸ブロック撤去 （指示-33）			式	0 1		0 737,962		1	737,962	内-26号	
吸出し防止シート設置 （指示-39）			式	0 1		0 618,754		1	618,754	内-27号	
仮囲い （指示-47）			式	0 1		0 94,905		1	94,905	内-28号	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新発田管内維持工事（令和6年度）（ 5 回変更）（個別合意）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
床版取替工		式	0 1		0 773,532	1	773,532		
RC床版取替 （指示-49）		式	0 1		0 773,532	1	773,532	内-29号	
除雪工		式	1 0		502,639 0	-1	-502,639		
一般除雪工		式	1 0		153,930 0	-1	-153,930		
除雪トラック	10t級 6×6 A作業 昼間 貸与	時間	1 0	18,952 18,952	18,952 0	-1	-18,952	単-44号	
除雪トラック	10t級 6×6 B作業 昼間 貸与	時間	1 0	19,359 19,359	19,359 0	-1	-19,359	単-45号	
除雪トラック	10t級 6×6 C作業 夜間 貸与	時間	1 0	20,581 20,581	20,581 0	-1	-20,581	単-46号	
除雪トラック	10t級 6×6 D作業 夜間 貸与	時間	1 0	20,313 20,313	20,313 0	-1	-20,313	単-47号	
除雪グレーダ	排ガス型(第1次)4.3m A作業 昼間 貸与	時間	1 0	18,018 18,018	18,018 0	-1	-18,018	単-48号	
除雪グレーダ	排ガス型(第1次)4.3m B作業 昼間 貸与	時間	1 0	18,207 18,207	18,207 0	-1	-18,207	単-49号	
除雪グレーダ	排ガス型(第1次)4.3m C作業 夜間 貸与	時間	1 0	19,439 19,439	19,439 0	-1	-19,439	単-50号	
除雪グレーダ	排ガス型(第1次)4.3m D作業 夜間 貸与	時間	1 0	19,061 19,061	19,061 0	-1	-19,061	単-51号	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新発田管内維持工事（令和6年度）（ 5 回変更）（個別合意）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
凍結防止工		式	1 0		192,959 0	-1	-192,959		
凍結防止剤散布	湿潤式4t 4×4 A作業 凍結防止剤支給品 昼間 機械貸与 損耗品持込	時間	1 0	47,420 47,420	47,420 0	-1	-47,420	単-52号	
凍結防止剤散布	湿潤式4t 4×4 B作業 凍結防止剤支給品 昼間 機械貸与 損耗品持込	時間	1 0	47,917 47,917	47,917 0	-1	-47,917	単-53号	
凍結防止剤散布	湿潤式4t 4×4 C作業 凍結防止剤支給品 夜間 機械貸与 損耗品持込	時間	1 0	48,861 48,861	48,861 0	-1	-48,861	単-54号	
凍結防止剤散布	湿潤式4t 4×4 D作業 凍結防止剤支給品 夜間 機械貸与 損耗品持込	時間	1 0	48,761 48,761	48,761 0	-1	-48,761	単-55号	
雪道巡回工		式	1 0		69,997 0	-1	-69,997		
雪道通常巡回	凍結防止剤散布車〔湿潤式〕4t級 ホッパ 3.4m 3 4×4 A作業 昼間 機械貸与 損耗品持込	回	1 0	16,896 16,896	16,896 0	-1	-16,896	単-56号	
雪道通常巡回	凍結防止剤散布車〔湿潤式〕4t級 ホッパ 3.4m 3 4×4 B作業 昼間 機械貸与 損耗品持込	回	1 0	16,945 16,945	16,945 0	-1	-16,945	単-57号	
雪道通常巡回	凍結防止剤散布車〔湿潤式〕4t級 ホッパ 3.4m 3 4×4 C作業 夜間 機械貸与 損耗品持込	回	1 0	18,346 18,346	18,346 0	-1	-18,346	単-58号	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新発田管内維持工事（令和 6 年度） （ 5 回変更）（個別合意）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
雪道通常巡回		凍結防止剤散布車〔湿潤式〕 4t級 ホッパ 3.4m 3 4×4 D作業 夜間 機械貸与 損耗品持込	回	1	17,810	17,810	-1	-17,810	単-59号
				0	17,810	0			
待機費			式	1 0		72,486 0	-1	-72,486	
運転要員		除雪トラック A作業	時間	1 0	5,513 5,513	5,513 0	-1	-5,513	単-60号
運転要員		除雪トラック B作業	時間	1 0	5,763 5,763	5,763 0	-1	-5,763	単-61号
運転要員		除雪トラック C作業	時間	1 0	6,233 6,233	6,233 0	-1	-6,233	単-62号
運転要員		除雪トラック D作業	時間	1 0	6,187 6,187	6,187 0	-1	-6,187	単-63号
運転要員		除雪グレーダ A作業	時間	1 0	5,891 5,891	5,891 0	-1	-5,891	単-64号
運転要員		除雪グレーダ B作業	時間	1 0	6,051 6,051	6,051 0	-1	-6,051	単-65号
運転要員		除雪グレーダ C作業	時間	1 0	6,646 6,646	6,646 0	-1	-6,646	単-66号
運転要員		除雪グレーダ D作業	時間	1 0	6,506 6,506	6,506 0	-1	-6,506	単-67号
運転要員		凍結防止剤散布車 A作業	時間	1 0	5,513 5,513	5,513 0	-1	-5,513	単-68号

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新発田管内維持工事（令和6年度） （ 5 回変更）（個別合意）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運転要員		凍結防止剤散布車 B作業		1	5,763	5,763			単-69号
			時間	0	5,763	0	-1	-5,763	
運転要員		凍結防止剤散布車 C作業		1	6,233	6,233			単-70号
			時間	0	6,233	0	-1	-6,233	
運転要員		凍結防止剤散布車 D作業		1	6,187	6,187			単-71号
			時間	0	6,187	0	-1	-6,187	
情報連絡・作業管理			式	1 0		13,267 0	-1	-13,267	
情報連絡・作業管理		A作業		1	3,219	3,219			単-72号
			時間	0	3,219	0	-1	-3,219	
情報連絡・作業管理		B作業		1	3,107	3,107			単-73号
			時間	0	3,107	0	-1	-3,107	
情報連絡・作業管理		C作業		1	3,607	3,607			単-74号
			時間	0	3,607	0	-1	-3,607	
情報連絡・作業管理		D作業		1	3,334	3,334			単-75号
			時間	0	3,334	0	-1	-3,334	
仮設工			式	1 1		1,617,100 2,502,660	1	885,560	
交通管理工			式	1 1		1,617,100 2,502,660	1	885,560	
交通誘導警備員			人日	100 0	16,171 16,171	1,617,100 0	-100	-1,617,100	単-76号
交通誘導警備員			人日	0 159	0 15,740	0 2,502,660	159	2,502,660	単-77号

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新発田管内維持工事（令和6年度） （ 5 回変更）（個別合意）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費			1		24,039,166				
		式	1		25,483,592	1	1,444,426		
共通仮設費			1		3,975,158				
		式	1		5,458,392	1	1,483,234		
共通仮設費			1		239,750				
		式	1		1,866,550	1	1,626,800		
運搬費			1		239,750				
		式	1		239,750	0	0		
建設機械運搬費			1	239,750	239,750			単-78号	
		台	1	239,750	239,750	0	0		
技術管理費			0		0				
		式	1		1,626,800	1	1,626,800		
アスベスト含有建材分析費 （指示-42）			0		0			内-30号	
		式	1		90,000	1	90,000		
道路点検システム （指示-46）			0		0			内-31号	
		式	1		1,520,000	1	1,520,000		
施工状況モニタリング調査			0		0			内-32号	
		式	1		16,800	1	16,800		
共通仮設費（率計上）			1		3,735,408				
		式	1		3,591,842	1	-143,566		
純工事費			1		28,014,324				
		式	1		30,941,984	1	2,927,660		
現場管理費			1		14,046,050				
		式	1		14,467,161	1	421,111		

設計内訳書

工事名	R 5・6 新発田管内維持工事 (令和6年度)					事業区分	道路維持・修繕		
	(5 回変更) (個別合意)					工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価			1		42,060,374				
		式	1		45,409,145	1	3,348,771		
一般管理費等			1		7,989,090				
		式	1		8,270,855	1	281,765		
業務委託料			1		12,086,900				
		式	1		13,090,000	1	1,003,100		
工事価格			1		62,136,364				
		式	1		66,770,000	1	4,633,636		
消費税相当額			1		6,213,636				
		式	1		6,677,000	1	463,364		
工事費計			1		68,350,000				
		式	1		73,447,000	1	5,097,000		

一式当たり内訳書

第 1号内訳書 舗装版切断
(指示-29)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版カッター切断	t=25cm Co舗装 排水吸引機能付		0		0			WYB00033
		式	1		52,400	1	52,400	単一 83号
合 計					0			
					52,400		52,400	
変更積算金額					0			
					52,067		52,067	円／式

一式当たり内訳書

側溝補修
第 2号内訳書 (指示-07)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
側溝上部改修工	関川除雪ST前		1		1,966,504			WYB00254
		式	1		1,966,504	0	0	単一 100号
側溝上部改修工	下川口集落入口		1		945,562			WYB00296
		式	1		945,562	0	0	単一 101号
般運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 23.2km以下 全ての費用	m 3	0.3	2,923	876			CB227010
			0.3	2,923	876	0	0	
般運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 23.2km以下 全ての費用	m 3	2	2,923	5,846			CB227010
			2	2,923	5,846	0	0	
般処分費	Co殻(無筋)		0.3	3,055	916			WYB00087
		m3	0.3	3,055	916	0	0	単一 102号
般処分費	Co殻(無筋)		2	3,055	6,110			WYB00088
		m3	2	3,055	6,110	0	0	単一 103号
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 35.0k m以下 0.5t超0.8t以下		1	23,130	23,130			CB010410
		回	1	23,130	23,130	0	0	
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 46.0k m以下 0.1t超0.2t以下		1	28,400	28,400			CB010410
		回	1	28,400	28,400	0	0	
合 計					2,959,445			
					0		-2,959,445	

一式当たり内訳書

側溝補修
第 3号内訳書 (指示-07)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
側溝上部改修工	関川除雪ST前		0		0			WYB00334
		式	1		1,966,504	1	1,966,504	単一 104号
側溝上部改修工	下川口集落入口		0		0			WYB00376
		式	1		945,562	1	945,562	単一 105号
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 23.2km以下 全ての費用		0	0	0			CB227010
		m 3	0.3	2,923	876	0.3	876	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 23.2km以下 全ての費用		0	0	0			CB227010
		m 3	2	2,923	5,846	2	5,846	
殻処分費	Co殻(無筋)		0	0	0			WYB00096
		m3	0.3	3,055	916	0.3	916	単一 106号
殻処分費	Co殻(無筋)		0	0	0			WYB00097
		m3	2	3,055	6,110	2	6,110	単一 107号
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 46.0k m以下 0.1t超0.2t以下		0	0	0			CB010410
		回	1	28,400	28,400	1	28,400	
合 計					0			
					2,954,214		2,954,214	
変更積算金額					0			
					2,936,454		2,936,454	円/式

一式当たり内訳書

側溝補修
第 4号内訳書 (指示-14)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
側溝上部改修工	下館セパンイレブン前 ①工区		1		708,630			WYB00318
		式	1		708,630	0	0	単一 108号
側溝上部改修工	下館セパンイレブン前 ②工区		1		780,443			WYB00340
		式	1		780,443	0	0	単一 109号
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用		0.4	1,329	531			CB227010
		m 3	0.4	1,329	531	0	0	
殻処分費	Co殻(無筋)		0.4	3,055	1,222			WYB00089
		m3	0.4	3,055	1,222	0	0	単一 110号
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 27.0k m以下 0.8t超1.1t以下		1	18,710	18,710			CB010410
		回	1	18,710	18,710	0	0	
合 計					1,500,461			
					1,500,461		0	

一式当たり内訳書

側溝目地補修

(指示-22)

單價使用年月	
步掛使用年月	
勞務調整係數	

2023.	3
-------	---

2023. 2

1. 000-00-00-2-0

第 5号内訳書

[illegible]

一式当たり内訳書

側溝修繕
第 6号内訳書 (指示-24)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
側溝修繕	蓮野IC付近 BP22.95kp		1		292,000			WYB00091
		式	1		292,000	0	0	単一 112号
舗装補修	蓮野IC付近 BP22.95kp		1		61,270			WYB00092
		式	1		61,270	0	0	単一 113号
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 8.0km以下 全ての費用		0.1	1,542	154			CB227010
		m 3	0.1	1,542	154	0	0	
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 7.0km以下 全ての費用		0.2	5,371	1,074			CB227010
		m 3	0.2	5,371	1,074	0	0	
殻処分費	Co殻(無筋)		0.1	2,350	235			WYB00094
		m3	0.1	2,350	235	0	0	単一 114号
殻処分費	As殻		0.2	3,055	611			WYB00095
		m3	0.2	3,055	611	0	0	単一 115号
合 計					353,207			
					353,207		0	

一式当たり内訳書

横断管渠清掃
(指示-38)

第 7号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
横断管渠バキューム清掃	R7 34.5kp 高圧洗浄車運転		0	0	0			WYB00085
		時間	6	15,230	91,380	6	91,380	単一 116号
横断管渠バキューム清掃	R7 34.5kp 強力吸引車運転		0	0	0			WYB00063
		時間	6	23,580	141,480	6	141,480	単一 117号
給水車			0	0	0			WYB00068
		台	1	97,290	97,290	1	97,290	単一 118号
処分費 (m 3)			0	0	0			WB020051
無機		m 3	7	20,000	140,000	7	140,000	単一 119号
合 計					0			
					470,150		470,150	
変更積算金額					0			
					467,268		467,268	円／式

一式当たり内訳書

第 8号内訳書 集水桝補修
(指示-11)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
集水桝補修	R7 35.28kp		1		142,500			WYB00049
		式	1		142,500	0	0	単一 120号
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 14.4km以下 全ての費用		0.06	2,126	127			CB227010
		m 3	0.06	2,126	127	0	0	
殻処分費	Co殻(無筋)		0.06	2,350	141			WYB00079
		m3	0.06	2,350	141	0	0	単一 121号
現場発成品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 14.0k m以下 0.1t以下		1	8,081	8,081			CB010410
		回	1	8,081	8,081	0	0	
合 計					149,942			
					149,942		0	

一式当たり内訳書

集水桝補修
第 9号内訳書 (指示-21)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
集水桝補修	R7 33.4kp		1		689,200			WYB00059
		式	1		689,200	0	0	単一 122号
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下 全ての費用		0.1	1,807	180			CB227010
		m 3	0.1	1,807	180	0	0	
殻処分費	Co殻(無筋)		0.1	2,350	235			WYB00094
		m3	0.1	2,350	235	0	0	単一 114号
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 14.0k m以下 0.2t超0.3t以下		1	8,591	8,591			CB010410
		回	1	8,591	8,591	0	0	
合 計					694,008			
					694,008		0	

一式当たり内訳書

第 10号内訳書
汚水枳補修
(指示-30)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
汚水枳補修	道の駅「加治川」公衆トイレ		0		0			WYB00052
		式	1		148,200	1	148,200	単一 123号
合 計					0			
					148,200		148,200	
変更積算金額					0			
					147,291		147,291	円／式

一式当たり内訳書

縁石撤去
(指示-08)

第 11号内訳書

單價使用年月	2023. 3
步掛使用年月	2023. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

第 12号内訳書 門型柱ボルト交換
(指示-43)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
門型柱ボルト交換	現地調査		0		0			WYB00051
		式	1		247,600	1	247,600	単一 131号
門型柱ボルト交換	ボルト交換		0		0			WYB00047
		式	1		790,300	1	790,300	単一 132号
合 計					0			
					1,037,900		1,037,900	
変更積算金額					0			
					1,037,900		1,037,900	円／式

一式当たり内訳書

第 13号内訳書 空洞補修
(指示-03)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
空洞補修	R7 34.265kp下り		1		264,809			WYB00029
		式	1		264,809	0	0	単一 133号
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 9.0km以下 全ての費用		1	6,198	6,198			CB227010
		m 3	1	6,198	6,198	0	0	
殻処分費	As殻		1	3,055	3,055			WYB00025
		m3	1	3,055	3,055	0	0	単一 134号
汚泥処理処分費			1	10,000	10,000			WYB00026
		台	1	10,000	10,000	0	0	単一 135号
合 計					282,354			
					282,354		0	

一式当たり内訳書

空洞補修
第 14号内訳書 (指示-25)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
陥没補修	R7 28.1kp下り 島潟跨線橋		1		61,969			WYB00054
		式	1		61,969	0	0	単一 136号
舗装復旧 (夜間作業)	R7 28.1kp下り 島潟跨線橋		1		117,495			WYB00058
		式	1		117,495	0	0	単一 137号
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 18.5km以下 全ての費用		0.2	2,498	499			CB227010
		m 3	0.2	2,498	499	0	0	
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 12.0km以下 全ての費用		0.6	7,437	4,462			CB227010
		m 3	0.6	7,437	4,462	0	0	
殻処分費	Co殻(無筋)		0.2	2,350	470			WYB00057
		m3	0.2	2,350	470	0	0	単一 138号
殻処分費	As殻		0.6	2,820	1,692			WYB00055
		m3	0.6	2,820	1,692	0	0	単一 139号
合 計					185,465			
					185,465		0	

一式当たり内訳書

第 15号内訳書 空洞補修
(指示-27)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
空洞補修	R7 30.631kp下り		1		170,300			WYB00065
		式	1		170,300	0	0	単一 140号
空洞補修	R7 30.670kp下り		1		155,400			WYB00067
		式	1		155,400	0	0	単一 141号
空洞補修	R7 31.058kp下り		1		169,200			WYB00069
		式	1		169,200	0	0	単一 142号
空洞補修	R7 34.973kp下り		1		169,200			WYB00070
		式	1		169,200	0	0	単一 143号
空洞補修	R7 35.100kp下り		1		170,300			WYB00071
		式	1		170,300	0	0	単一 144号
空洞補修	R7 35.390kp下り		1		66,370			WYB00072
		式	1		66,370	0	0	単一 145号
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工)無し 12.0km以下 全ての費用		1.4	7,437	10,411			CB227010
		m 3	1.4	7,437	10,411	0	0	
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工)無し 12.0km以下 全ての費用		1	7,437	7,437			CB227010
		m 3	1	7,437	7,437	0	0	
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工)無し 9.0km以下 全ての費用		1.9	6,198	11,776			CB227010
		m 3	1.9	6,198	11,776	0	0	
殻処分費	As殻		1.4	2,820	3,948			WYB00078
		m3	1.4	2,820	3,948	0	0	単一 146号
殻処分費	As殻		1	2,820	2,820			WYB00076
		m3	1	2,820	2,820	0	0	単一 147号
殻処分費	As殻		1.9	3,055	5,804			WYB00074
		m3	1.9	3,055	5,804	0	0	単一 148号

一式当たり内訳書

空洞補修
第 15号内訳書 (指示-27)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	排水吸引機能付 t=20cm～28cm		5	22,960	114,800			WYB00053
		回	5	22,960	114,800	0	0	単一 149号
汚泥処理処分費			5	10,000	50,000			WYB00061
		台	5	10,000	50,000	0	0	単一 150号
合 計					1,101,106			
					1,101,106		0	

一式当たり内訳書

第 16号内訳書 空洞補修
(指示-36)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
空洞補修	大夫興野IC		0		0			WYB00043
		式	1		330,800	1	330,800	単一 151号
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 9.0km以下 全ての費用		0	0	0			CB227010
		m 3	0.1	6,198	619	0.1	619	
殻処分費	Co殻(無筋)		0	0	0			WYB00101
		m3	0.1	2,115	211	0.1	211	単一 152号
合 計					0			
					331,630		331,630	
変更積算金額					0			
					329,634		329,634	円/式

一式当たり内訳書

第 17号内訳書 陥没補修 (指示-37)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
陥没補修	新発田高架橋下		0		0			WYB00045
		式	1		73,840	1	73,840	単一 153号
合 計					0			
					73,840		73,840	
変更積算金額					0			
					73,395		73,395	円／式

一式当たり内訳書

第 18号内訳書 トイレカー、ミニバスルーン
(指示-02)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トイレカー	リース料		1		714,800			WYB00030
		式	1		714,800	0	0	単一 157号
LEDミニバスルーン	リース料		1		328,300			WYB00031
		式	1		328,300	0	0	単一 158号
合 計					1,036,829			
					1,036,829			

一式当たり内訳書

壁タイル補修

(指示-05)

第 19号内訳書

單僱使用年月	2023. 3
步掛使用年月	2023. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

第 20号内訳書 消雪パ°イ°漏水補修
(指示-06)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関川駐車帯消雪パ°イ°漏水補修			1		367,635			WYB00028
		式	1		367,635	0	0	単一 160号
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 18.5km以下 全ての費用		0.2	2,498	499			CB227010
		m 3	0.2	2,498	499	0	0	
殻処分費	Co殻 (無筋)		0.2	1,300	260			WYB00032
		m3	0.2	1,300	260	0	0	単一 161号
合 計					366,179			
					366,179		0	

一式当たり内訳書

看板設置

(指示-09)

第 21号内訳書

單僱使用年月	2023. 3
步掛使用年月	2023. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

玉石運搬
(指示-12)

第 22号内訳書

單僱使用年月	2023. 3
步掛使用年月	2023. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

流木、土砂撤去
(指示-15)

第 23号内訳書

單價使用年月	2023. 3
步掛使用年月	2023. 2
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

蜂の巣撤去

(指示-23)

第 24号内訳書

單僱使用年月	2023. 3
步掛使用年月	2023. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

仮設カーストラール運搬
第 25号内訳書 (指示-32)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設カーストラール運搬	仮設Gr L=5m		0		0			WYB00035
		式	1		84,940	1	84,940	単一 166号
合 計					0			
					84,940		84,940	
変更積算金額					0			
					84,428		84,428	円／式

一式当たり内訳書

第 26号内訳書 法面護岸ブロック撤去
(指示-33)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
法面護岸ブロック撤去	大内測地内		0		0			WYB00036
		式	1		533,200	1	533,200	単一 167号
般運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 23.2km以下 全ての費用		0	0	0			CB227010
		m 3	35	2,923	102,305	35	102,305	
処分費	Co殻 (無筋)		0	0	0			WYB00037
		m3	35	3,055	106,925	35	106,925	単一 168号
合 計					0			
					742,430		742,430	
変更積算金額					0			
					737,962		737,962	円/式

一式当たり内訳書

第 27号内訳書 吸出し防止シート設置
(指示-39)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
吸出し防止シート設置	関川村大内渕地内		0		0			WYB00066
		式	1		622,500	1	622,500	単一 169号
合 計					0			
					622,500		622,500	
変更積算金額					0			
					618,754		618,754	円／式

一式当たり内訳書

第 28号内訳書
仮囲い
(指示-47)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮囲い	加治川除雪ST		0		0			WYB00064
		式	1		95,480	1	95,480	単一 170号
合 計					0			
					95,480		95,480	
変更積算金額					0			
					94,905		94,905	円／式

一式当たり内訳書

RC床版取替
第 29号内訳書 (指示-49)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
RC版敷設替え工（前工程清掃）	片貝トンネル		0		0			WYB00056
		式	1		133,815	1	133,815	単一 171号
路面不陸整正・As中間層・目地注入工	片貝トンネル		0		0			WYB00060
		式	1		283,800	1	283,800	単一 172号
RC版取替及び裏込グラウト注入工	片貝トンネル		0		0			WYB00062
		式	1		360,600	1	360,600	単一 173号
合 計					0			
					778,215		778,215	
変更積算金額					0			
					773,532		773,532	円／式

一式当たり内訳書

アスベスト含有建材分析費

第 30号内訳書 (指示-42)

單價使用年月	2023. 3
步掛使用年月	2023. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

第 31号内訳書 道路点検システム
(指示-46)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スマートフォンによる道路 巡視システム		式	0		0	1	1,520,000	WYB00084
			1		1,520,000			
合 計					0		1,520,000	
					1,520,000			
変更積算金額					0		1,520,000	円／式
					1,520,000			

一式当たり内訳書

施工状況モニタリング調査

第 32号内訳書

單僱使用年月	2023. 3
步掛使用年月	2023. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	舗装版切断 (指示-10)	アスファルト舗装版 t=5cm	単位	m	数量	1	単価	576. 4	
						1		576. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用		1	579. 9	579. 9	CB430510		
			m	1	579. 9	579. 9			
計						579. 9			
						579. 9			
単価						579. 9	円／m		
						579. 9			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	舗装版破碎(急速施工) (指示-10)	アスファルト舗装版 t=5cm	単位	m2	数量	1	単価	549. 7	
						1		549. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接掘削積込		舗装版のみの打換え 40cm以下 無		1	553. 1	553. 1	WB430610		
			m 2	1	553. 1	553. 1	単一 79号		
計						553. 1			
						553. 1			
単価						553. 1			
						553. 1	円／m2		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一3号	殻運搬 (指示-10)	舗装版破碎	単位	m3	数量	1	単価	12,325
						1		12,325
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 28.5km以下 全ての費用		1	12,400	12,400	CB227010	
			m 3	1	12,400	12,400		
計						12,400		
						12,400		
単価						12,400		
						12,400	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分 (指示-10)	As殻	単位	m3	数量	1	単価	3,036
						1		3,036
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単一 80号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0
単-5号	表層 (指示-10)	⑥密粒度アスコン新20FH改質材入 t=5cm	単位	m2	数量	1	3,594
						1	3,594
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	3,268	3,268	CB410260
不陸整正 (路床又は路盤の補足材敷均し転圧)		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	291.2	291.2	WB430630
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 2	1	291.2	291.2	単一 81号
			m 3	0.02	2,800	56	
計						3,615.2	
						3,615.2	
単価						3,616	
						3,616	円/m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	舗装版切断 (指示-20)	アスファルト舗装版 t=4cm	単位	m	数量	1	単価	576. 38	
						1		576. 38	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用		1	579. 9	579. 9	CB430510		
			m	1	579. 9	579. 9			
計						579. 9			
						579. 9			
単価						579. 9	円／m		
						579. 9			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	舗装版破碎(急速施工) (指示-20)	アスファルト舗装版 t=4cm	単位	m2	数量	1	単価	549. 7	
						1		549. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接掘削積込		舗装版のみの打換え 40cm以下 無		1	553. 1	553. 1	WB430610		
			m 2	1	553. 1	553. 1	単一 79号		
計						553. 1			
						553. 1			
単価						553. 1			
						553. 1	円／m2		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－8号	殻運搬 (指示-20)	舗装版破碎	単位	m3	数量	1	単価	7, 392	
						1		7, 392	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 11. 0km以下 全ての費用		1	7, 437	7, 437	CB227010		
			m 3	1	7, 437	7, 437			
計						7, 437			
						7, 437			
単価						7, 437	円／m3		
						7, 437			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－9号	殻処分 (指示-20)	As殻	単位	m3	数量	1	単価	2, 803
						1		2, 803
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2. 35	1, 200	2, 820	WB020052	
			t	2. 35	1, 200	2, 820	単一 82号	
計						2, 820		
						2, 820		
単価						2, 820	円／m3	
						2, 820		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0
単一10号	表層 (指示-20)	⑨再生密粒度7スコン13F t=4cm	単位	m2	数量	1	2,823
						1	2,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層 (歩道部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,409	2,409	CB410261
不陸整正 (路床又は路盤の補足材敷均し転圧)		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	291.2	291.2	WB430630
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.05	2,800	140	単一 81号
計						2,840.2	
単価						2,841	
						2,841	円/m2

1 次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	舗装版破碎(小規模) (指示-29)	Co舗装	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		1,620
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装版破碎積込（小規模土工）	全ての費用		0	0	0	CB210720	
			m 2	1	1,630	1,630		
	計					0		
						1,630		
	単価					0		
						1,630	円／m2	
	変更積算単価							
						1,620	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0
単-12号	基層 (指示-29)	②再生粗粒度アスコン20 t=10cm	単位	m2	数量	0	0
						1	5,672
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 無		0	0	0	WB430630
			m 2	1	291.2	291.2	単- 84号
基層（車道・路肩部）		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ PK-3 全ての費用		0	0	0	CB410240
			m 2	1	2,753	2,753	
基層（車道・路肩部）		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) ﾀｯｸｺｰﾄ PK-4 全ての費用		0	0	0	CB410240
			m 2	1	2,664	2,664	
計						0	
						5,708.2	
単価						0	
						5,709	円／m2
変更積算単価							
						5,672	円／m2

1 次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	中間層 (指示-29)	②再生粗粒度アスコン20 t=10cm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		5,295
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間層（車道・路肩部）		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	0	0	0	CB410250	
中間層（車道・路肩部）		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	0	0	0	CB410250	
計						0		
単価						5,328		
変更積算単価						0		
						5,328	円/m2	
						5,295	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一14号	表層 (指示-29)	⑥密粒度アスコン新20FH改質材入 t=5cm	単位	m2	数量	0	単価	0
					1			3,248
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	3,268	3,268	CB410260	
計						0		
						3,268		
単価						0		
						3,268	円/m2	
変更積算単価								
						3,248	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一15号	殻運搬 (指示-29)	舗装版破砕	単位	m3	数量	0	単価	0
					1			9,443
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破砕 機械積込(小規模土工) 無し 17.0km以下 全ての費用	m 3	1	9,503	9,503	CB227010	
計						0		
						9,503		
単価						0		
						9,503	円/m3	
変更積算単価								
						9,443	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一16号	殻処分 (指示-29)	Co殻(有筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		4,472
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	2.5	1,800	4,500	単一 85号	
計						0		
						4,500		
単価						0		
						4,500	円/m3	
変更積算単価						4,472	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一17号	切削オーバーレイ (指示-26)	⑥密粒度アスコン新20FH改質材入 t=5cm ②再生粗粒度アスコン20 t=5cm	単位	m2	数量	1	単価	4,809
						1		4,809
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 タックコート タックコート		1	4,839	4,839	WB430210	
			m 2	1	4,839	4,839	単一 86号	
計						4,839		
						4,839		
単価						4,839		
						4,839	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－18号	殻運搬(路面切削) (指示-26)	As殻	単位	m3	数量	1	単価	1, 241	
						1		1, 241	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬（路面切削）		無し 6.5km以下 全ての費用		1	1, 249	1, 249	CB430020		
			m 3	1	1, 249	1, 249			
計						1, 249			
						1, 249			
単価						1, 249	円／m3		
						1, 249			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－19号	殻処分 (指示-26)	As殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 036	
						1		3, 036	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費（t）				2. 35	1, 300	3, 055	WB020052		
			t	2. 35	1, 300	3, 055	単一 80号		
計						3, 055			
						3, 055			
単価						3, 055			
						3, 055			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一20号	路面補修 (指示-17)		単位	箇所	数量	1	単価	35,525
						1		35,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面補修（こぶ取り）		66.12kp		1	35,740	35,740	WYB00075	
			箇所	1	35,740	35,740	単一 87号	
計						35,740		
						35,740		
単価						35,740		
						35,740	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一21号	路面補修 (指示-28)		単位	箇所	数量	1	単価	23,547
						1		23,547
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面補修（こぶ取り）		22.54kp		1	23,690	23,690	WYB00077	
			箇所	1	23,690	23,690	単一 88号	
計						23,690		
						23,690		
単価						23,690		
						23,690	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－22号	断面修復 (指示-34)		単位	箇所	数量	0	単価	0	
						1		1, 944, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
取壊し、舗装		金丸大橋		0		0	WYB00038		
			式	1		800, 200	単－ 89号		
断面修復、橋面防水		金丸大橋		0		0	WYB00039		
			式	1		1, 103, 000	単－ 90号		
殻運搬		舗装版破砕 機械積込(小規模土工) 無し 28. 5km以下 全ての費用		0	0	0	CB227010		
			m 3	1. 3	12, 400	16, 120			
殻処分費		As殻		0	0	0	WYB00104		
			m3	1. 3	3, 055	3, 971. 5	単－ 91号		
殻運搬		舗装版破砕 機械積込(小規模土工) 無し 60. 0km以下 全ての費用		0	0	0	CB227010		
			m 3	1. 5	18, 600	27, 900			
殻処分費		Co殻(無筋)		0	0	0	WYB00099		
			m3	1. 5	3, 055	4, 582. 5	単－ 92号		
計						0			
						1, 955, 774			
単価						0			
						1, 956, 000			
変更積算単価									
						1, 944, 000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一23号	路面補修 (指示-35)		単位	箇所	数量	0	単価	0
					1			35,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面補修（こぶ取り）		66.12kp（2回目）		0	0	0	WYB00082	
			箇所	1	35,740	35,740	単一 93号	
計						0		
						35,740		
単価						0		
						35,740	円／箇所	
変更積算単価								
						35,520	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一24号	パッチング	⑬細粒度アスコン5F 1t未満/日	単位	t	数量	0	単価	0
					1			127,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
加熱合材補修工		1t未満		0	0	0	WB434610	
			t	1	128,400	128,400	単一 94号	
計						0		
						128,400		
単価						0		
						128,400	円／t	
変更積算単価								
						127,700	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	パッチング	⑬細粒度アスコン5F 2t未満/日	単位	t	数量	1	単価	90,780	
						1		90,780	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
加熱合材補修工		1t以上2t未満		1	91,330	91,330	WB434610		
			t	1	91,330	91,330	単一 95号		
計						91,330			
						91,330			
単価						91,330			
						91,330			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	パッチング	⑬細粒度アスコン5F 5t未満/日	単位	t	数量	1	単価	57,880	
						1		57,880	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
加熱合材補修工		2t以上5t未満		1	58,270	58,270	WB434610		
			t	1	58,270	58,270	単一 96号		
計						58,270			
						58,270			
単価						58,270			
						58,270			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一27号	パッチング	⑩細粒度アスコン5F 20t未満/日	単位	t	数量	1	単価	36,906
						1		36,906
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
加熱合材補修工		5t以上20t未満		1	37,130	37,130	WB434610	
			t	1	37,130	37,130	単一 97号	
計						37,130		
						37,130		
単価						37,130		
						37,130	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一28号	パッチング	⑪密粒度アスコン13FH改質材入 5t未満/日	単位	t	数量	1	単価	58,674
						1		58,674
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
加熱合材補修工		2t以上5t未満		1	59,070	59,070	WB434610	
			t	1	59,070	59,070	単一 98号	
計						59,070		
						59,070		
単価						59,070		
						59,070	円/t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	プレキャストU型側溝	PUT-B500-L2000	単位	m	数量	1	単価	13, 409	
						1		13, 409	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm		1	13, 500	13, 500	WB821410		
		1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 6m3/10m	m	1	13, 500	13, 500	単一 99号		
計						13, 500			
						13, 500			
単価						13, 500			
						13, 500	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－30号	ガードレール	Gr-A-4E 標準4色 21m未満 曲線部補正無	単位	m	数量	1	単価	17, 104
						1		17, 104
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）		土中建込 Gr-A-4E 塗装品 21m未満 無		1	4, 816	4, 816	WB810540	
		無 無	m	1	4, 816	4, 816	単－ 124号	
標準型路側用ガードレール		G r－A－4 E 標準4色		1	12, 400	12, 400		
			m	1	12, 400	12, 400		
計						17, 216		
						17, 216		
単価						17, 220		
						17, 220	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一31号	ガードレール設置 (指示-31)	Gr-A3-2BPL ターグフ・ラウン	単位	箇所	数量	0	単価	0
						1		738,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガードレール設置・地覆補修		Gr-A3-2BPL ターグフ・ラウン (村上市片貝地内)		0		0	WYB00034	
			式	1		743,800	単一 125号	
計						0		
						743,800		
単価						0		
						743,800	円／箇所	
変更積算単価						738,800	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一32号	転落(横断)防止柵	P1-0.8-3.0E 標準4色	単位	m	数量	1	単価	9,039
						1		9,039
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工		土中建込 ビーム式・ハネ式 3m 無 100m以上(標準) 無 無		1	9,100	9,100	WB810760	
			m	1	9,100	9,100	単一 126号	
計						9,100		
						9,100		
単価						9,100		
						9,100	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－33号	転落(横断)防止柵	P1-0. 8-3. 0B 標準4色	単位	m	数量	1	単価	8, 098	
						1		8, 098	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵（横断・転落防止柵）設置工		コンクリート建込 ビーム式・ハネ式 3m 無 100m以上(標準) 無 無		1	8, 153	8, 153	WB810760		
			m	1	8, 153	8, 153	単－ 127号		
計						8, 153			
						8, 153			
単価						8, 153			
						8, 153			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－34号	転落(横断)防止柵	P1-1. 1-3. 0E 標準4色	単位	m	数量	1	単価	10, 995	
						1		10, 995	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵（横断・転落防止柵）設置工		土中建込 ビーム式・ハネ式 3m 無 100m以上(標準) 無 無		1	11, 070	11, 070	WB810760		
			m	1	11, 070	11, 070	単－ 128号		
計						11, 070			
						11, 070			
単価						11, 070			
						11, 070			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	転落(横断)防止柵	P1-1. 1-3. 0B 標準4色	単位	m	数量	1	単価	9, 846	
						1		9, 846	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵（横断・転落防止柵）設置工		コンクリート建込 ビーム式・パネル式 3m		1	9, 913	9, 913	WB810760		
		100m以上(標準) 無 無	m	1	9, 913	9, 913	単－ 129号		
計						9, 913			
						9, 913			
単価						9, 913			
						9, 913	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	縁石	Fa・I 型-200-L2000	単位	m	数量	1	単価	5, 264
						1		5, 264
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
縁石【施工単価】		Fa・I 型-200-L2000		1	5, 300	5, 300		
			m	1	5, 300	5, 300		
計						5, 300		
						5, 300		
単価						5, 300		
						5, 300		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一37号	緑石	Fb-200-L2000	単位	m	数量	1	単価	4,757
						1		4,757
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緑石【施工単価】		Fb-200-L2000		1	4,790	4,790		
			m	1	4,790	4,790		
計						4,790		
						4,790		
単価						4,790		
						4,790	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一38号	緑石	Fc-50-L1000	単位	m	数量	1	単価	4,559
						1		4,559
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緑石【施工単価】		Fc-50-L1000		1	4,590	4,590		
			m	1	4,590	4,590		
計						4,590		
						4,590		
単価						4,590		
						4,590	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－39号	防雪柵現地張出し・収納	吹払式 張出し	単位	m	数量	1	単価	605. 4	
						1		605. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防雪柵現地張出し・収納		張出し 4. 3m以下（吹払式・吹止式）		1	609. 5	609. 5	CB421050		
			m	1	609. 5	609. 5			
計						609. 5			
						609. 5			
単価						609. 5	円／m		
						609. 5			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－40号	防雪柵現地張出し・収納	吹払式 収納	単位	m	数量	1	単価	525. 9
						1		525. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防雪柵現地張出し・収納		収納 4. 3m以下（吹払式・吹止式）		1	529. 5	529. 5	CB421050	
			m	1	529. 5	529. 5		
計						529. 5		
						529. 5		
単価						529. 5		
						529. 5		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	溶融式区画線 (指示-26)	溶融式 実線 15cm 黄	単位	m	数量	1	単価	399. 8	
						1		399. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し	m	1	402. 3	402. 3	WB821210		
		1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用		1	402. 3	402. 3	単一 154号		
計						402. 3			
						402. 3			
単価						402. 3	円／m		
						402. 3			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－42号	ペイント式区画線 (指示-26)	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱 白	単位	m	数量	1	単価	153. 5	
						1		153. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し		1	154. 5	154. 5	WB821210		
		無し 加熱 白 全ての費用	m	1	154. 5	154. 5	単－ 155号		
計						154. 5			
						154. 5			
単価						154. 5			
						154. 5	円／m		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一43号	ペイント式区画線 (指示-40)	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	0	単価	0
						1		132
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	0	0	0	WB821210	
				1	132.8	132.8	単一 156号	
計						0		
						132.8		
単価						0		
						132.8	円/m	
変更積算単価								
						132	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一44号	除雪トラック	10t級 6×6 A作業 昼間 貸与	単位	時間	数量	1	単価	18,952
						1		18,952
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除雪トラック運転		無し 貸与 持込 除雪専用型10t級 6×6 計上する アンゲリングプラウ2.9～3.5m 7～10t級用 計上しない 標準 標準 計上しない	時間	1	19,080	19,080	WB460020	
				1	19,080	19,080	単一 174号	
計						19,080		
						19,080		
単価						19,080		
						19,080	円/時間	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	除雪トラック	10t級 6×6 B作業 昼間 貸与	単位	時間	数量	1	単価	19,359	
						1		19,359	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
除雪トラック運転		無し 貸与 持込 除雪専用型10t級 6×6		1	19,490	19,490	WB460020		
		計上する アンゲリングプラウ2.9～3.5m 7～10t級用 計上しない 標準 標準 計上しない	時間	1	19,490	19,490	単一 175号		
計						19,490			
						19,490			
単価						19,490			
						19,490	円／時間		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	除雪トラック	10t級 6×6 C作業 夜間 貸与	単位	時間	数量	1	単価	20,581
						1		20,581
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除雪トラック運転		無し 貸与 持込 除雪専用型10t級 6×6		1	20,720	20,720	WB460020	
		計上する アンゲリングプラウ2.9～3.5m 7～10t級用 計上しない 標準 標準 計上しない	時間	1	20,720	20,720	単一 176号	
計						20,720		
						20,720		
単価						20,720		
						20,720	円／時間	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	除雪トラック	10t級 6×6 D作業 夜間 貸与	単位	時間	数量	1	単価	20,313	
						1		20,313	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
除雪トラック運転		除雪専用型10t級 6×6 アンク・リンク・ブ・ラカ2.9～3.5m		1	20,450	20,450	WYB00010		
			時間	1	20,450	20,450	単一 177号		
計						20,450			
						20,450			
単価						20,450			
						20,450			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ	排ｶﾞｽ型(第1次)4. 3m A作業 昼間 貸与	単位	時間	数量	1	単価	18, 018
						1		18, 018
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ運転		無し 貸与 持込 排ｶﾞｽ型(第1次)4. 3m		1	18, 140	18, 140	WB460070	
		計上しない 計上しない 標準 計上しない 計上しない 計上しない 控除しない 2人乗り以上	時間	1	18, 140	18, 140	単一 178号	
計						18, 140		
						18, 140		
単価						18, 140		
						18, 140		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	除雪グレーダ	排ガス型(第1次)4. 3m B作業 昼間 貸与	単位	時間	数量	1	単価	18, 207	
						1		18, 207	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
除雪グレーダ運転		無し 貸与 持込 排ガス型(第1次)4. 3m		1	18, 330	18, 330	WB460070		
		計上しない 計上しない 標準 計上しない 計上しない 計上しない 控除しない 2 人乗り以上	時間	1	18, 330	18, 330	単一 179号		
計						18, 330			
						18, 330			
単価						18, 330			
						18, 330	円／時間		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一50号	除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ	排ｶﾞｽ型(第1次)4. 3m C作業 夜間 貸与	単位	時間	数量	1	単価	19, 439
						1		19, 439
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ運転		無し 貸与 持込 排ｶﾞｽ型(第1次)4. 3m		1	19, 570	19, 570	WB460070	
		計上しない 計上しない 標準 計上しない 計上しない 計上しない 控除しない 2人乗り以上	時間	1	19, 570	19, 570	単一 180号	
計						19, 570		
						19, 570		
単価						19, 570		
						19, 570		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一51号	除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ	排ｶﾞｽ型(第1次)4. 3m D作業 夜間 貸与	単位	時間	数量	1	単価	19, 061	
						1		19, 061	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ運転		排ｶﾞｽ型(第1次)4. 3m		1	19, 190	19, 190	WYB00018		
			時間	1	19, 190	19, 190	単一 181号		
計						19, 190			
						19, 190			
単価						19, 190			
						19, 190			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一52号	凍結防止剤散布	湿潤式4t 4×4 A作業 凍結防止剤支給品 昼間 機械貸与 損耗品持込	単位	時間	数量	1	単価	47, 420	
						1		47, 420	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
凍結防止剤散布車運転		無し 貸与 持込 湿潤式 積載量4t級 ホッパ 3. 4m3 5. 5t車以上(4×4) 標準 計上しない 控除しない		1	15, 180	15, 180	WB460160		
			時間	1	15, 180	15, 180	単一 182号		
凍結防止剤		塩化ナトリウム		0. 88	37, 000	32, 560			
			t	0. 88	37, 000	32, 560			
計						47, 740			
						47, 740			
単価						47, 740			
						47, 740			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一53号	凍結防止剤散布	湿潤式4t 4×4 B作業 凍結防止剤支給品 昼間 機械貸 与 損耗品持込	単位	時間	数量	1	単価	47,917
						1		47,917
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
凍結防止剤散布車運転		無し 貸与 持込 湿潤式 積載量4t級 ホッパ 3.4m3 5.5t車以上(4×4) 標準 計上しない 控除しない		1	15,680	15,680	WB460160	
凍結防止剤		塩化ナトリウム	時間	1	15,680	15,680	単一 183号	
				0.88	37,000	32,560		
			t	0.88	37,000	32,560		
計						48,240		
						48,240		
単価						48,240		
						48,240	円／時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一54号	凍結防止剤散布	湿潤式4t 4×4 C作業 凍結防止剤支給品 夜間 機械貸 与 損耗品持込	単位	時間	数量	1	単価	48,861
						1		48,861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
凍結防止剤散布車運転		無し 貸与 持込 湿潤式 積載量4t級 ホッパ 3.4m3 5.5t車以上(4×4) 標準 計上しない 控除しない		1	16,630	16,630	WB460160	
凍結防止剤		塩化ナトリウム	時間	1	16,630	16,630	単一 184号	
				0.88	37,000	32,560		
			t	0.88	37,000	32,560		
計						49,190		
						49,190		
単価						49,190		
						49,190	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単－55号	凍結防止剤散布	湿潤式4t 4×4 D作業 凍結防止剤支給品 夜間 機械貸与 損耗品持込	単位	時間	数量	1	単価	48,761
						1		48,761
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
凍結防止剤散布車運転		湿潤式4t級 ホッパ 3.4m3 4×4		1	16,530	16,530	WYB00021	
			時間	1	16,530	16,530	単－ 185号	
凍結防止剤		塩化ナトリウム		0.88	37,000	32,560		
			t	0.88	37,000	32,560		
計						49,090		
						49,090		
単価						49,090		
						49,090	円／時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単－56号	雪道通常巡回	凍結防止剤散布車 [湿潤式] 4t級 ホッパ 3.4m3 4×4 A 作業 昼間 機械貸与 損耗品持込	単位	回	数量	1	単価	16,896
						1		16,896
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雪道巡回工		貸与 持込 凍結防止剤散布車 湿潤式 積載4t級 ホッパ 3.4m3 (4×4) 45km以下 標準 計上しない 控除しない		1	17,010	17,010	WB460210	
			回	1	17,010	17,010	単－ 186号	
計						17,010		
						17,010		
単価						17,010		
						17,010	円／回	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一57号	雪道通常巡回	凍結防止剤散布車〔湿潤式〕4t級 ホッパ 3.4m3 4×4 B 作業 昼間 機械貸与 損耗品持込	単位	回	数量	1	単価	16,945	
						1		16,945	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
雪道巡回工		貸与 持込 凍結防止剤散布車 湿潤式 積載4t級 ホッパ 3.4m3 (4×4) 45km以下 標準 計上しない 控除しない		1	17,060	17,060	WB460210		
			回	1	17,060	17,060	単一 187号		
計						17,060			
						17,060			
単価						17,060			
						17,060			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一58号	雪道通常巡回	凍結防止剤散布車〔湿潤式〕4t級 ホツハ° 3. 4m3 4×4 C 作業 夜間 機械貸与 損耗品持込	単位	回	数量	1	単価	18, 346	
						1		18, 346	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
雪道巡回工		貸与 持込 凍結防止剤散布車 湿潤式 積載4t級 ホツハ° 3. 4m3 (4×4) 45km以下 標準 計上しない 控除しない		1	18, 470	18, 470	WB460210		
			回	1	18, 470	18, 470	単一 188号		
計						18, 470			
						18, 470			
単価						18, 470			
						18, 470			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－59号	雪道通常巡回	凍結防止剤散布車〔湿潤式〕4t級 ホッパ 3. 4m3 4×4 D 作業 夜間 機械貸与 損耗品持込	単位	回	数量	1	単価	17, 810	
						1		17, 810	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
雪道巡回工		凍結防止剤散布車〔湿潤式〕4t級 3. 4m3 4×4 L≦45km		1	17, 930	17, 930	WYB00023		
			回	1	17, 930	17, 930	単－ 189号		
計						17, 930			
						17, 930			
単価						17, 930	円／回		
						17, 930			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－60号	運転要員	除雪トラック A作業	単位	時間	数量	1	単価	5, 513
						1		5, 513
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
待機費		除雪トラック A作業		1	5, 551	5, 551	WYB00001	
			時間	1	5, 551	5, 551	単－ 190号	
計						5, 551		
						5, 551		
単価						5, 551		
						5, 551		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一61号	運転要員	除雪トラック B作業	単位	時間	数量	1	単価	5,763	
						1		5,763	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
待機費		除雪トラック B作業		1	5,802	5,802	WYB00003		
			時間	1	5,802	5,802	単一 191号		
計						5,802			
						5,802			
単価						5,802			
						5,802			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－62号	運転要員	除雪トラック C作業	単位	時間	数量	1	単価	6, 233	
						1		6, 233	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
待機費		除雪トラック C作業		1	6, 275	6, 275	WYB00005		
			時間	1	6, 275	6, 275	単－ 192号		
計						6, 275			
						6, 275			
単価						6, 275	円／時間		
						6, 275			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一63号	運転要員	除雪トラック D作業	単位	時間	数量	1	単価	6,187
						1		6,187
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
待機費		除雪トラック D作業		1	6,229	6,229	WYB00007	
			時間	1	6,229	6,229	単一 193号	
計						6,229		
						6,229		
単価						6,229		
						6,229	円／時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一64号	運転要員	除雪クレータ A作業	単位	時間	数量	1	単価	5,891
						1		5,891
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
待機費		除雪クレータ A作業		1	5,931	5,931	WYB00002	
			時間	1	5,931	5,931	単一 194号	
計						5,931		
						5,931		
単価						5,931		
						5,931	円／時間	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一65号	運転要員	除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ B作業	単位	時間	数量	1	単価	6, 051	
						1		6, 051	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
待機費		除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ B作業		1	6, 092	6, 092	WYB00006		
			時間	1	6, 092	6, 092	単一 195号		
計						6, 092			
						6, 092			
単価						6, 092			
						6, 092			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－66号	運転要員	除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ C作業	単位	時間	数量	1	単価	6, 646	
						1		6, 646	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
待機費		除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ C作業		1	6, 691	6, 691	WYB00009		
			時間	1	6, 691	6, 691	単－ 196号		
計						6, 691			
						6, 691			
単価						6, 691			
						6, 691			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一67号	運転要員	除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ D作業	単位	時間	数量	1	単価	6, 506	
						1		6, 506	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
待機費		除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ D作業		1	6, 550	6, 550	WYB00011		
			時間	1	6, 550	6, 550	単一 197号		
計						6, 550			
						6, 550			
単価						6, 550			
						6, 550			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単－68号	運転要員	凍結防止剤散布車 A作業	単位	時間	数量	1	単価	5,513
						1		5,513
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
待機費		凍結防止剤散布車 A作業		1	5,551	5,551	WYB00008	
			時間	1	5,551	5,551	単－ 198号	
計						5,551		
						5,551		
単価						5,551		
						5,551		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一69号	運転要員	凍結防止剤散布車 B作業	単位	時間	数量	1	単価	5,763
						1		5,763
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
待機費		凍結防止剤散布車 B作業		1	5,802	5,802	WYB00012	
			時間	1	5,802	5,802	単一 199号	
計						5,802		
						5,802		
単価						5,802		
						5,802	円／時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一70号	運転要員	凍結防止剤散布車 C作業	単位	時間	数量	1	単価	6,233
						1		6,233
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
待機費		凍結防止剤散布車 C作業		1	6,275	6,275	WYB00014	
			時間	1	6,275	6,275	単一 200号	
計						6,275		
						6,275		
単価						6,275		
						6,275	円／時間	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一71号	運転要員	凍結防止剤散布車 D作業	単位	時間	数量	1	単価	6, 187	
						1		6, 187	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
待機費		凍結防止剤散布車 D作業		1	6, 229	6, 229	WYB00016		
			時間	1	6, 229	6, 229	単一 201号		
計						6, 229			
						6, 229			
単価						6, 229			
						6, 229			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－72号	情報連絡・作業管理	A作業	単位	時間	数量	1	単価	3, 219
						1		3, 219
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報連絡・作業管理		A作業		1	3, 241	3, 241	WYB00004	
			時間	1	3, 241	3, 241	単－ 202号	
計						3, 241		
						3, 241		
単価						3, 241	円／時間	
						3, 241		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一73号	情報連絡・作業管理	B作業	単位	時間	数量	1	単価	3,107
						1		3,107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報連絡・作業管理		B作業		1	3,128	3,128	WYB00013	
			時間	1	3,128	3,128	単一 203号	
計						3,128		
						3,128		
単価						3,128		
						3,128	円／時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単一74号	情報連絡・作業管理	C作業	単位	時間	数量	1	単価	3,607
						1		3,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報連絡・作業管理		C作業		1	3,632	3,632	WYB00017	
			時間	1	3,632	3,632	単一 204号	
計						3,632		
						3,632		
単価						3,632		
						3,632	円／時間	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－75号	情報連絡・作業管理	D作業	単位	時間	数量	1	単価	3, 334
						1		3, 334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報連絡・作業管理		D作業		1	3, 357	3, 357	WYB00019	
			時間	1	3, 357	3, 357	単－ 205号	
計						3, 357		
						3, 357		
単価						3, 357	円／時間	
						3, 357		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 2 1.000-00-00-2-0	
単－76号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	100	単価	16,171
						100		16,171
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A				50	17,540	877,000	WB010211	
			人日	50	17,540	877,000	単－ 206号	
交通誘導警備員B				50	15,020	751,000	WB010212	
			人日	50	15,020	751,000	単－ 207号	
計						1,628,000		
						1,628,000		
単価						16,280		
						16,280		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一77号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0
						159		15,740
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A				0	0	0	WB010211	
			人日	52	17,540	912,080	単一 208号	
交通誘導警備員 B				0	0	0	WB010212	
			人日	107	15,020	1,607,140	単一 209号	
計						0		
						2,519,220		
単価						0		
						15,850	円／人日	
変更積算単価								
						15,740	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一78号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	239,750
						1	239,750
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	貨物自動車による運搬（1車1回）	路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 57.1km 無 有 22600円		2	120,600	241,200	WB010010
			台	2	120,600	241,200	単一 210号
	計					241,200	
						241,200	
	単価					241,200	
						241,200	円／台